2022年３月 28日

各 位

会社名  株式会社 Kids Smile Holdings

代表者名   代表取締役社長 中西 正文

（コード番号：7084 東証マザーズ）

問合せ先   専務取締役   田上 節朗

（TEL.03-6421-7015）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021年５月 14日に公表しました 2022年３月期（2021年４月

１日～2022 年３月 31 日）の連結業績予想を、下記の通り修正することとしましたのでお知らせい

たします。

記

2022年３月期通期連結業績予想（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

（2021 年５月 14 日）

百万円

10,450

百万円

△590

百万円

820

百万円

500

円 銭

157.75

今回発表予想(Ｂ) 10,500 △290 1,000 600 188.97

増減額(Ｂ－Ａ) 50 300 180 100 －

増減率(％) 0.5 － 22.0 20.0 －

（ご参考）前期実績

（2021年３月期)
9,113 △382 983 547 172.88

修正の理由

2022年３月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響が続くこと

を想定し、感染防止および拡大防止対策費用も相当程度織り込んで策定しておりましたが、感染防

止および拡大防止の徹底に努めた結果、売上高につきましては前回発表予想を若干上回り 10,500百

万円となる見込みです。一方で、認可保育所およびプレスクール他各施設ならびに本社費用の見直

しと効率的運営に徹底して取り組んだことに加え、保育所の感染拡大防止対策費用に行政からの補

助もあり、営業利益につきましては、販売費および一般管理費の低減により前回発表予想よりも

300 百万円改善し、△290百万円の見込みとなりました。

経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益は、営業利益の増加にともない前回発表予想よ

りも上回る見込みです。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が本資料の発表日現在において入手している情報およ

び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は今後様々な要因により

異なる可能性があります。

以 上

	2022年３月28日